
Technické údaje:
• Bluetooth: Verze 5.0; Přenosová vzdálenost je až 10m (na otevřeném 

prostranství); Frekvenční pásmo 2,4GHz; Vyzařovaný přenosový výkon je max. 
2,5mW

• WiFi: Přenosová vzdálenost je až <20m (na otevřeném prostranství); 
Frekvenční pásmo je 2,4GHz;  Vyzařovaný přenosový výkon je max. 18,5 mW; 
IEEE802.11b/g/n Šifrování: WEP, WPA, WPA2 (PSK), WPS; Protokol: TCP/IP, DHCP

• FM rozsah frekvencí: 87,5-108MHz
• DAB+ rozsah frekvencí: Pásmo III 174-240MHz
• Kapacita USB: Až 32GB (Formát: FAT32)
• Formát souboru: MP3 / WMA
• AUX-in/Zdířka na sluchátka: 3,5mm 
• Formát CD: CD-R, CD-RW, MP3
• Reproduktor / frekvence / impedance: 2X10W RMS Ø75mm/100Hz-20kHz/6Ω
• Síťový adaptér: Vstup: AC 100-240V 50/60Hz max. 0,8A; Výstup: DC 12V/2,5A
• Displej: 2,4” (6cm) barevný TFT

• Spotřeba elektrické energie: Max. 18W/Pohotovostní režim:<2W
• Provozní teplota: 0°C až +40°C
• Materiál: PC / ABS / buňka textury
• Anténa: Teleskopická anténa
• Hmotnost/rozměry Hlavní: 1,0kg/(D) 20,0 x (Š) 15,0 x (V) 10,5cm
• Délka kabelu síťového adaptéru: přibl. 140 cm
• Hmotnost/rozměry každého reproduktoru: 0,9kg/(D) 14,0 x (Š) 12,0 x (V) 18,5cm
• Délka kabelu reproduktoru: přibl. 140cm

Obsah balení:
Technaxx® Internetový stereo systém DAB+ TX-178, 2x reproduktor, síťový 
adaptér, dálkové ovládání, 2xAAA baterie, návod k použití

Číslo položki 4973

Internetový stereo systém DAB+ TX-178

• Výkonný přijímač: Internet, DAB+ a FM rádiový tuner pro 
maximální programovou různorodost

• Plný výkon: mohutný stereo zvuk, díky výstupu 20 wattů 
max. (2x 10W RMS)

• Bezdrátové & pohodlné: Funkce Bluetooth V5.0 pro 
bezdrátový streaming (přenášení audiovizuálního materiálu) 
z chytrého telefonu nebo tabletu

• Přehrávač CD k přehrávání starých CD, (MP3, CD-R, CD-RW)
• Vše na dohled: jasný 2,4“ (6 cm), podsvícený TFT barevný displej
• Veškeré podrobnosti: připojení dalších audio zařízení 

prostřednictvím vstupu AUX, výstup a portu USB (u USB 
disku až do 32 GB)

• Snadné použití: hladké, pohodlné použití pomocí 
vícefunkčního ovladače nebo dálkového ovládání.

• Stylový: elegantní vzhled ve velmi kvalitním plášti
• Zabudovaná teleskopická anténa DAB+ & FM
• Hodiny, funkce časovače & budíku
• Přenášení audiovizuálního materiálu prostřednictvím 

standardu UPnP

Internetradio

 Bluetooth

CD

USB

DAB/FM

AUX

Alarm

www.technaxx.dewww.technaxx.de


